
TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVISWM Autodíly spol. s r.o. www.wmautodily.cz

Lesjöfors je výrobcem širokého sortimentu pružin pro osobní vozy a lehká komerční vozidla 
se zárukou vysoké kvality. Tradice výroby pružin sahá až 160 let do historie. A dnes se jedná 
o výrobce s největším počtem aplikací vinutých pružin pro automobilový průmysl. Lesjöfors si 
zakládá na strategii okamžité dostupnosti, proto má distribuční centra ve Švédsku, Německu, 
Velké Británii, Rusku a USA se skladovou zásobou kolem 1,5 milionu pružin.

Světová jednička ve výrobě vinutých a listových 
pružin pro automobilový průmysl



WM číslo Použití pro vozy Umístění Číslo dílu výrobce Cena

529.00.24 Škoda Fabia I 08.1999 - 03.2008 Přední náprava 4085707 419,-

529.00.34 VW Transporter V 04.2003 - 08.2015 Zadní náprava 4295050 664,-

529.01.99 Ford Fusion 08.2002 - 12.2012 Přední náprava 4027598 664,-

529.05.07 Škoda Octavia I 09.1996 - 12.2010 Přední náprava 4085706 476,-

529.05.25 Peugeot 307 08.2000 - 12.2009 Přední náprava 4066744 510,-

529.05.63 Renault Megane II 08.2003 - 08.2009 Zadní náprava 4272922 765,-

529.06.08 Seat Ibiza III 02.2002 - 11.2009 Přední náprava 4082927 429,-

529.06.16 Škoda Fabia II 01.2007 - 12.2014 Přední náprava 4085709 476,-

529.06.18 Škoda Octavia II 02.2004 - 06.2013 Přední náprava 4085711 952,-

529.06.23 Škoda Fabia II 01.2007 - 12.2014 Zadní náprava 4285707 643,-

529.06.24 Škoda Fabia I 04.2000 - 12.2007 Zadní náprava 4285711 425,-

529.06.25 Škoda Octavia I Combi 07.1998 - 12.2010 Zadní náprava 4285712 524,-

529.06.31 Škoda Octavia II 02.2004 - 06.2013 Zadní náprava 4285718 846,-

529.13.66 Mercedes Viano (W639) 09.2003 - Přední náprava 4056848 385,-

529.15.84 Renault Cio II 09.1998 - Přední náprava 4072931 613,-

529.17.66 VW Golf V+VI 10.2003 - 05.2016 Přední náprava 4095050 578,-

529.17.70 VW Passat 11.2000 - 05.2005 Přední náprava 4095056 561,-

529.17.79 VW Touran 02.2003 - 05.2010 Přední náprava 4095068 553,-

529.17.89 VW Jetta IV 04.2010 - Přední náprava 4095079 1001,-

529.17.96 VW Passat 03.2005 - 12.2014 Přední náprava 4095086 595,-

529.24.73 VW Golf V+VI 10.2003 - 05.2016 Zadní náprava 4295046 408,-

529.24.95 VW Passat 03.2005 - 11.2010 Zadní náprava 4295075 578,-

529.27.09 Škoda Octavia II Combi 02.2004 - 06.2013 Zadní náprava 4085719 1001,-

529.33.25 VW Touran 02.2003 - 05.2010 Zadní náprava 4295088 527,-

529.35.93 VW Sharan 09.1995 - 03.2010 Zadní náprava 5295027 786,-

PŘEHLED AKČNÍCH POLOŽEK LESJÖFORS AUTOMOTIVE

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH, do 31. 5. 2020.

Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Pokud jsou uvedeny ceny, jsou konečné v Kč bez DPH a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Změny a omyly vyhrazeny. 
Obrázky jsou částečně ilustrační. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti WM Autodíly spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude 
předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.wmautodily.cz • MK ČR E 19235 • © WM Autodíly spol. s r.o. • CZ • 05/20 • PDF

TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVISWM Autodíly spol. s r.o. www.wmautodily.cz

5 dobrých důvodů proč si vybrat pružiny LESJÖFORS:
   Vyrobeno z vysoce kvalitní švédské oceli    Každá vyrobená pružina odzkoušena a otestována,  

než opustí výrobní závod

   LESJÖFORS jako jediný na trhu nabízí 3 roky záruku,  
jsou-li pružiny vyměněny v páru

   Vždy o krok napřed před konkurencí – vysoká úroveň 
odborných znalostí, technologie, designu, nákladově 
efektivní výroba – to vše díky více než 160ti letým 
zkušenostem na trhu

   Žádné kompromisy a ústupky na úkor kvality


